



## basında odamız

### Temmuz 2009

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın Mayıs ayında yaptığı, "Hastanelerimizde Yaşanan Ölümler Yapı Üretim, Denetim ve İşletimine Ait Yasal Mevzuatımızın Bariz Bir Ayıbıdır!" başlıklı açıklamaya **Yangın ve Güvenlik** Dergisinde yayımlanan "Bursa'daki Hastane Yangınında Sekiz Kişi Hayatını Kaybetti" başlıklı haberin içinde yer verildi.

### Temmuz 2009

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ ve Adana Şube Başkanı Hüseyin ATICI'nın V. Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresinin açılışında yaptıkları konuşmalar, **Yangın ve Güvenlik** Dergisinde "V. Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Adana'da Yapıldı" başlığıyla haberleştirildi.

### Temmuz 2009

Ulaşım ve Trafik Politikalarında Planlama Gerekliği Oda Raporu, **Kent ve Belediye** Dergisinde "Ulaşım Politikalarına Genel Bakış" başlığı altında yayımlandı.

### Temmuz 2009

II. Enerji Verimliliği Kongresi Sonuç Bildirgesi, **BEST/Bina Bina Elektronik Sistemleri** Dergisinde aynı başlıkla yayımlandı.

### Temmuz 2009

IX. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi haberleri ve kongrenin sonuç bildirgesi, **Makina Magazin** Dergisinde "TESKON 2009, 6-9 Mayıs tarihleri arasında İzmir'de düzenlendi" başlığıyla yayımlandı.

### Temmuz 2009

Devlet Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın, ürünlerde CE işareti alınmasının süresine ilişkin yaptığı açıklamada Odamızın Asansör Kontrol Merkezinin de yer aldığı bilgisi, **Petrol Dünyası** Dergisinde "CE İşareti artık Bir Haftada Alınacak" başlıklı haberin içinde yer aldı.

### Temmuz 2009

Samsun Şubemiz ile TTMD işbirliğinde enerji verimliliği konusunda düzenlenen panel ve Samsun Şube Başkanı Kadir GÜRKAN ve Oda Enerji Verimliliği Danışmanı Tülin KESKİN'in yaptığı konuşmalara, **Global Enerji** Dergisinde "Çözüm

enerji verimliliğinde", **Tesisat** Dergisinde "Samsun'da Enerji Verimliliği Paneli" başlıklı haberlerin içinde yer verildi.

### 02.07.2009

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR'ın yaptığı, "Sivas'ın Işığı Sönmeyecek" başlıklı açıklamaya **BirGün** Gazetesinde "Gericiliğin yarattığı karanlığa karşı ortak açıklamalar", **Evrensel** Gazetesinde "16. yılında katliam lanetlenecek"

### 06.07.2009

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın yaptığı, "TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Kamuda Çalışan İşçilerin Toplu İş Sözleşmelerinin İmzalanmamasından Kaynaklanan Haksızlığa Karşı Mücadele Eden TÜRK-İŞ'in Aldığı Grev Kararı ile Dayanışma İçerisindedir" başlıklı açıklama, **Anadolu Ajansı** ve **ANKA Haber Ajansı** tarafından haberleştirildi ve **BirGün** Gazetesinde "Bu grev Erdoğan'a haddini bildirecek", **Cumhuriyet** Gazetesinde "Bugün eylemlere başlayacak Türk-İş'e diğer sendikalarından ve meslek odalarından destek yağıyor", **Evrensel** Gazetesinde "81 İlde Uyarı" başlıklı haberlerin içinde yer verildi.

### 07.07.2009

Devlet Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN'ın, ürünlerde CE işareti alınmasının süresine ilişkin yaptığı açıklama ile ilgili haberlerde Oda Asansör Kontrol Merkezinin de yer aldığı bilgisi, **Günboyu**, (İzmir) **Haber Ekspres**, (Eskişehir) **İstikbal**, **Son Söz**, **Yeni Konya** ve **Zaman** Gazetelerinde "CE işareti tarihi karar", "CE alma süresi bir haftaya düştü" vb. başlıklı haberlerin içinde yer aldı.

### 11.07.2009

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın yaptığı, "Uygur Coğrafyasındaki Katliama Son" başlıklı açıklamaya **BirGün** Gazetesinde "MMO'dan Uygur halkı için çağrı", **Evrensel** Gazetesinde "Sincan iç siyaset malzemesi oldu" başlıklı haberlerin içinde yer verildi.

### 13.07.2009

Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip Yalman ve Kayseri Şube Başkanı Ali ALKAN'ın da içinde bulunduğu heyetin V. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu dolayısıyla

Kayseri Sanayi Odası'na yaptıkları ziyaret, **Anayurt** Gazetesinde "KAYSO'ya ziyaret", (Ankara) **İlke** Gazetesinde "KAYSO'ya önemli ziyaret", **Kayseri Anadolu Haber** ve **Kayseri Havadis** Gazetelerinde "Makine mühendisleri, KAYSO'yu ziyaret etti", (İstanbul) **Önce Vatan** Gazetesinde "Makine Mühendisleri Odası'ndan KAYSO'ya Ziyaret" başlıklarıyla haber yapıldı.

**13/20.07.2009**

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz TÜRKYILMAZ'ın Nabucco Doğalgaz Boru Hattı Projesi üzerine **BirGün** Gazetesine verdiği demeç, "Nabucco Türkiye'nin değil Avrupa'nın güvenliği içindir" başlığıyla yayımlandı. Oğuz TÜRKYILMAZ, ayrıca **CNN Türk** ve **Kanal Biz** haber programları ve (20.07.2009) **TRT Radyo 1**'de Enerji Gündemi programında canlı yayın konuğu olarak Nabucco Projesiyle ilgili görüşlerini dile getirdi

**17.07.2009**

Odamızın ERDEMİR özelleştirmesine ilişkin Özelleştirme Yüksek Kurulu Kararının yürütmesinin durdurulmasına yönelik açtığı davada, Danıştay İdari Dava Daireleri Dava Kurulu'nun Odamızın isteminin reddine yönelik verdiği karar, **Vakit** Gazetesinde "Erdemir'in Özelleştirmesini Durdurma İsteğine Red" başlığıyla haber yapıldı.

**20.07.2009**

Ankara Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu'nun yılbaşıda Ankara'da 7 gencin doğalgaz zehirlenmesi sonucu ölümleri üzerine mahkemeye sunduğu rapora dair **Star Televizyonunun** Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR'dan aldığı görüş ana haber programında yayımlandı.

**22/28.07.2009**

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR tarafından "Ulaşımında Demiryolu Gerçeği Oda Raporu"ndan hareketle yaptığı "Türkiye 1950'den Bu Yana Demiryolu Yapımı, Yolcu ve Yük Taşımacılığı ve Çalışan Sayısında Sürekli Olarak Geriliyor..." başlıklı açıklama, **Anadolu Ajansı** ve **ANKA Haber Ajansı** tarafından haberleştirildi ve **Cumhuriyet** Gazetesinde "Kazalarda birinciyiz", **Ekonomi** Gazetesinde "Türkiye'de 1950'den sonra 1.981 kilometre demiryolu yapıldı", **Evrensel** Gazetesinde "Demiryolları perişan", **Günboyu** Gazetesinde "Tren taşımacılığında Avrupa'da sonuncuyuz", **Günlük** Gazetesinde "Tren hatlarında geri kazalarda birinci", (İzmir) **Haber Ekspres** Gazetesinde "Türkiye'nin treni yolda kaldı", **Haber Türk** Gazetesinde "Türkiye demiryolu taşımasında sonuncu", (Bursa) **Kent** Gazetesinde "Demiryolu gerçeği", **Radikal** Gazetesinde "Demiryolu taşımacılığında sonuncu olan Türkiye, tren kazalarında ise ilk sırada", **Taraf** Gazetesinde "Sadece demirde çizgi çektik koca yurda dört baştan", **Tercüman** Gazetesinde "Demiryolunda AB'nin en gerisinde tren kazalarında ise ilk sıradayız", (İzmir) **Ticaret** Gazetesinde

"TMMOB: Demiryolunda geri kaldık", **Yeni Çağ** Gazetesinde "Demiryolu ulaşımı iflasın eşiğinde", **Yeni Şafak** Gazetesinde "Demirağlarda dibe vurduk!", (23.07.2009) TGC yayın organı **Bizim Gazete**'de "Demiryolları kurtarılmalı", **Dünya** Gazetesinde "Türkiye'nin 'hızlı tren'e değil, sürat demiryoluna ihtiyacı var", (25.07.2009) (Ankara) **Belde** Gazetesinde Demiryollarını ihmal ettik", (26.07.2009) **Hürses** Gazetesinde "Demiryollarının yüzde 82'si 1950 öncesine ait", (27.07.2009) **Son Saat** Gazetesinde "Türkiye demiryolu kazalarında ilk sırada", (28.07.2009) (Bursa) **Ekonomik Pusula** Gazetesinde "Ulaşımında demiryolu gerçeği" başlıklarıyla haber yapıldı ve **ART** ana haber programlarında yer verildi.

**27.07.2009**

**Küresel Ana Haber** Gazetesinde yayımlanan "Yetkili Çevre Laboratuvarı listesi" başlıklı haberde, Oda Merkez Laboratuvarının yetkili çevre laboratuvarları arasında yer aldığı belirtildi.

**29.07.2009**

**Dünya** Gazetesinin **Asansör ve Yürüyen Merdiven Ekinin**, "TMMOB raporunda, Türkiye genelinde kullanımda olan asansörlerin yüzde 91'inin denetimden yoksun olduğu belirtiliyor/Kriz vurunca asansörün hızı kesildi" manşet haberinde "Asansörlerde Durum Raporu, Uygulamalar ve Yapılması Gerekenler" Oda Raporundaki veri ve bilgilere geniş bir şekilde yer verildi.

**29/30.07.2009**

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın yaptığı, "Yüzde 500'e Ulaşan Üniversite Harçları Tamamen Kaldırılmalı, Üniversite Üzerindeki Piyasa Vesayetini Son Verilmeli, Eğitim Her Düzeyde Eşit, Nitelikli ve Parasız Olmalıdır!" başlıklı açıklama **Anadolu Ajansı** ve **ANKA Haber Ajansı** tarafından haberleştirildi ve **Evrensel** Gazetesinde "YÖK sanki şirket yönetiyor" başlıklı haberin içinde yer verildi ve **İstanbul** Gazetesinde "Üniversite harçları tamamen kaldırılmalı", **Hürriyet** Gazetesi Ankara Ekinde "Koramaz: Üniversite harçları tamamen kaldırılсын" başlıklarıyla haber yapıldı.

**30.07.2009**

**Posta** Gazetesi yazarı **Yazgülü ALDOĞAN**'ın "İHL ve Meslek Liseleri Mezunları tartışıyor" başlıklı makalede, mühendislerin işsizliğine vurgu yapıldı; makina mühendislerinin işsizlik oranının Odamıza sorularak öğrenilebileceği belirtildi ve mühendis ücretlerinin düşüklüğüne dikkat çekildi.

**30.07.2009**

**Vatan** Gazetesinin **LPG-CNG-LNG Ekinde** yer alan "Standartlara uygun dönüşüm şart" başlıklı haberde, araçların LPG'ye dönüşümünü gerçekleştiren servislerin TSE ve Odamızdan yetki belgeli olması gerektiği belirtildi.

Temmuz 2009 Kent ve Belediye

Ulaşım Politikalarına Genel Bakış



Kavuşum... İssız duyulan uyarıların dışında yer alan tüm duyuların efsanevi terim... yıllar... Süregelen olumsuzların, yaşamın olumlu ya da olumsuz anlarını, kavuşumun, ayrılığın, sevginin, beşir düşüncesinin, somutlaşmış güzyaşlarının şahidi...

Ulaşım sistemi, ekonomik gelişmiş ve toplumun yaşam üzerinde büyük önem bulunan çok yönlü etkileri itibarıyla toplumun sürekli etkileyeceği bir yapıya sahiptir. Bu noktada her alanda olduğu gibi ulaşım alanında da en modern, en gelişmiş ulaşım sistemine sahip olmak, teknolojik gelişmelere ayak uydurmak, ekonomik kalkınmanın ve sosyal gelişimin bir gereğidir.

Bu sorunların aşılması, ülke gerçeklerine uygun, demiryolu, denizyolu, havayolu ve kara yolu taşımacılığına öncelik veren politikaların hayata geçirilmesi ile olabilmektedir. Ulaşım toplumsal ve ekonomik gelişiminin en önemli temel bir aracıdır. Bu konuda var olan yasal düzenlemeler yetersiz olmaktadır, var olan kurullar da uygulanmaktadırlar. Bir alanda in-

Temmuz 2009 Yangın Güvenlik

V. Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Adana'da Yapıldı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın yetki desteğiyle (Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi) beşinci kez 16-18 Nisan 2009 tarihleri arasında Adana'da Çukurova Üniversitesi Mimar Sinan Anıtkabirinde yapıldı.

MMMO Adana ve Gaziantep şubeleri tarafından düzenlenen kongre, "İş Sağlığı ve Güvenliği Kurumları Rolü ve Sorumlulukları" konulu bir panelle "İş Sağlığı ve Güvenliği" başlıklı "Gözetim ve Gözetimci" konferansıyla, "Güvenlikte Periyodik Kontrol Önemli ve Anlamlı" ve "İstisna Değerlendirme Kavramları" konulu üç konferansla ve ayrıca 15 oturum düzenlendi.

Kongrenin açılışında, MMO Adana Şube Başkanı Hüseyin Aksoy, MMO Genel Başkanı İbrahim Erkin Karadağ ve Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Akper Aksoy'un bir konuşma yaptılar.

her yıl, on binlerce iş kazası binlerce can kaybı, yine binlerce iş güvenliği duvarına girmektedir. İş kazaları ve iş güvenliği duvarına girmektedir. İş kazaları ve iş güvenliği duvarına girmektedir.



2001 yılında bu yana alınan ulusal iş sağlığı ve güvenliği konularında yapılan çalışmaların modernleştiğini, teknolojiye dayalı olarak geliştirildiğini, bu konuda önemli adımlar atıldığını, Adana'da İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi'nin düzenlenmesiyle, iş sağlığı ve güvenliği duvarına girmektedir.

Temmuz 2009 BEST Bina

II. Enerji Verimliliği Kongresi sonuç bildirgesi açıklandı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına MMO Koçaeli Şubesi'nin yürütücülüğünde düzenlenen II. Enerji Verimliliği Kongresi sonuç bildirgesi açıklandı. Kongrede ifade edilen görüşlerden hareketle oluşturulan genel öneriler ile sanayi, konut, ulaşım sektörlerine yönelik önerilerin bazıları şöyle: Enerjiye dışa bağımlı olan ülkemizde enerjinin etkin kullanımı ulusal bir politika haline getirilmelidir. Enerji arz güvenliği için önlemler alınmalı; kriz durumları için Talep Tarafı Yönetimi etkinliği uygulanabilir acil eylem planları hazırlanmalı.

TESKON 2009, 6-9 Mayıs tarihleri arasında İzmir'de düzenlendi

Makina Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen "II. Ulusal Test ve Ölçme Kongresi", 6-9 Mayıs 2009 tarihleri arasında gerçekleştirildi. İzmir'de düzenlenen TESKON-2009 İnanç ve İnançlılık Kongresi, 6-9 Mayıs 2009 tarihleri arasında düzenlendi. MMO Test ve Ölçme Kongresi ve Sınav Merkezi tarafından düzenlenen organizasyona, 12 kurum ve kuruluşun yanı sıra, 9 üniversite de destek verdi. Kongre boyunca 4 ayrı oturumda 127 adet bildiri sunuldu. Kongrede ayrıca 5 sempozium, 11 sempozyum, 15 panel ve 1 satah toplantısı düzenlendi.

"Ana tema, "Elinizdeki Enerji Performansıdır" Kongrenin ana teması olan "Elinizdeki Enerji Performansı" konusunu "Enerji Performansı ve Soğutma Teknolojileri" konulu ele aldılar. "Yeni Enerji" ve "Doğal Gaz Enerji Performansı" başlıklı seminerlere de katılımcılar büyük ilgi gösterdi.

"Etkinlik kapsamında 15 kurs düzenlendi" II. Ulusal Test ve Ölçme Kongresi-TESKON 2009 kapsamında düzenlenen 15 kursun başlıkları şunlardır: "Sınav Soruları ve Soruların Çözümü", "Sınav Soruları ve Soruların Çözümü", "Sınav Soruları ve Soruların Çözümü".

16. yılında katliam lanetlenecek

2 TEMMUZ 1992'de 36 kişinin öldürüldüğü katliamın 16. yıldönümünde, Sivas'ta katliamın lanetlenmesi için bir etkinlik düzenlendi. Sivas'ta katliamın lanetlenmesi için bir etkinlik düzenlendi. Sivas'ta katliamın lanetlenmesi için bir etkinlik düzenlendi.



2 Temmuz'un yapılmaması için, Sivas Katliamı'nın anılması, gerek soruların ve emellerin değerlendirilmesi gereğince dikiltiler açıklanması, lan bağlanması ve demokratik Türkiye için devletin yapılması, kongrelerin yapılması, hane, di ve diğer çalışmaların yapılması, devletin yapılması, kongrelerin yapılması, hane, di ve diğer çalışmaların yapılması.

MADIMAK MÜZE OLSUN

Ortakçular Sosyal Yaratıcılık Kurumu, Ege ve Sığirci (VAK) Başkanı Hüseyin Özcan, Sivas-Ordu'da Madimak katliamında yaşanan katliamların anılması için yapılacak müze önerisini açıkladı. Madimak katliamında yaşanan katliamların anılması için yapılacak müze önerisini açıkladı.

Temmuz 2009 Makina Magazin

11. Ulusal Test ve Ölçme Kongresi, 6-9 Mayıs 2009 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirildi.

11. Ulusal Test ve Ölçme Kongresi, 6-9 Mayıs 2009 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirildi.

11. Ulusal Test ve Ölçme Kongresi, 6-9 Mayıs 2009 tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirildi.

3 Temmuz 2009 BirGün

Gericiğilli yarattığı karanlığa karşı ortak açıklamalar MADIMAK Katliamı'nın yıldönümünde parti, sendika ve sivil toplum örgütleri temsilcileri de açıklamalarla buluştu. KARANLIK LEKEYİ KALDIRILAMAZ Özgürlük ve Demokrasi Partisi (ODP) Genel Başkanı Alper Taş, Sivas'ta yaşanan katliamı "Geleceğimizi daha güzel kurmak ve hep birlikte mutlu bir ülke yaratmak için geçmişimize tersleşen bir politikayı" tanımladı.

Demokratik Toplum Partisi (DTP) Şube Başkanı Emin Ayna ve Ahmet Türk, çözümleri görüşek anlamda katliamın olmaması gerektiğini belirtti. "Diyarın devlete ilişkin sorumlulukları, farklı mertebe ve düzeylerdeki demokratik kurumlar olarak gücümüzü demokratik cephesi etrafında birleştirmeliyiz" dedi.

İşçilerin Birliği (TMMOB), Madimak katliamı ve anılması için yapılacak çalışmaların önemini vurguladı. "Madimak katliamı, işçilerin haklarını korumak için yapılacak çalışmaların önemini vurguladı."

4 Temmuz 2009 BirGün

Nabucco Türkiye'nin değil AB'nin güvenliği içindir TMMOB Makina Mühendisleri Odası Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türküymaz, gaztanesi Nabucco ile ilgili şüphelerini şu şekilde sıraladı: 1. Türkiye, birinci enerji üretiminde yüzde 75'e, elektrik üretiminde ise yüzde 55'ler mertebesinde dışa bağımlıdır. Enerjiye dışa bağımlı için azaltılması, yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarının yaygınlaştırılması öncelikli bir ulusal strateji mevzuatıdır.

2. Nabucco Projesi, Türkiye'nin enerji güvenliğine katkı sağlamaz. 3. Nabucco Projesi, Türkiye'nin enerji güvenliğine katkı sağlamaz. 4. Nabucco Projesi, Türkiye'nin enerji güvenliğine katkı sağlamaz.

5. Nabucco Projesi, Türkiye'nin enerji güvenliğine katkı sağlamaz. 6. Nabucco Projesi, Türkiye'nin enerji güvenliğine katkı sağlamaz.

5 Temmuz 2009 BirGün

Bursa'daki Hastane Yangınında Sekiz Kişi Hayatını Kaybetti Bursa Devlet Hastanesi Devlet Hastanesi'nde 26 Mayıs 2009 tarihinde çıkan yangında, sekiz hasta hayatını kaybetti. Yangınla birlikte 44 kişi de yaralandı. Yangın, hastane girişinde çıkan yangınla başladı.

16. yılında katliam lanetlenecek MADIMAK Katliamı'nın yıldönümünde parti, sendika ve sivil toplum örgütleri temsilcileri de açıklamalarla buluştu. KARANLIK LEKEYİ KALDIRILAMAZ Özgürlük ve Demokrasi Partisi (ODP) Genel Başkanı Alper Taş, Sivas'ta yaşanan katliamı "Geleceğimizi daha güzel kurmak ve hep birlikte mutlu bir ülke yaratmak için geçmişimize tersleşen bir politikayı" tanımladı.

Demokratik Toplum Partisi (DTP) Şube Başkanı Emin Ayna ve Ahmet Türk, çözümleri görüşek anlamda katliamın olmaması gerektiğini belirtti. "Diyarın devlete ilişkin sorumlulukları, farklı mertebe ve düzeylerdeki demokratik kurumlar olarak gücümüzü demokratik cephesi etrafında birleştirmeliyiz" dedi.

İşçilerin Birliği (TMMOB), Madimak katliamı ve anılması için yapılacak çalışmaların önemini vurguladı. "Madimak katliamı, işçilerin haklarını korumak için yapılacak çalışmaların önemini vurguladı."

Temmuz 2009 Yangın Güvenlik

Bursa Devlet Hastanesi Devlet Hastanesi'nde 26 Mayıs 2009 tarihinde çıkan yangında, sekiz hasta hayatını kaybetti. Yangınla birlikte 44 kişi de yaralandı. Yangın, hastane girişinde çıkan yangınla başladı.



16. yılında katliam lanetlenecek MADIMAK Katliamı'nın yıldönümünde parti, sendika ve sivil toplum örgütleri temsilcileri de açıklamalarla buluştu. KARANLIK LEKEYİ KALDIRILAMAZ Özgürlük ve Demokrasi Partisi (ODP) Genel Başkanı Alper Taş, Sivas'ta yaşanan katliamı "Geleceğimizi daha güzel kurmak ve hep birlikte mutlu bir ülke yaratmak için geçmişimize tersleşen bir politikayı" tanımladı.

6 Temmuz 2009 BirGün

Demokratik Toplum Partisi (DTP) Şube Başkanı Emin Ayna ve Ahmet Türk, çözümleri görüşek anlamda katliamın olmaması gerektiğini belirtti. "Diyarın devlete ilişkin sorumlulukları, farklı mertebe ve düzeylerdeki demokratik kurumlar olarak gücümüzü demokratik cephesi etrafında birleştirmeliyiz" dedi.

İşçilerin Birliği (TMMOB), Madimak katliamı ve anılması için yapılacak çalışmaların önemini vurguladı. "Madimak katliamı, işçilerin haklarını korumak için yapılacak çalışmaların önemini vurguladı."

16. yılında katliam lanetlenecek MADIMAK Katliamı'nın yıldönümünde parti, sendika ve sivil toplum örgütleri temsilcileri de açıklamalarla buluştu. KARANLIK LEKEYİ KALDIRILAMAZ Özgürlük ve Demokrasi Partisi (ODP) Genel Başkanı Alper Taş, Sivas'ta yaşanan katliamı "Geleceğimizi daha güzel kurmak ve hep birlikte mutlu bir ülke yaratmak için geçmişimize tersleşen bir politikayı" tanımladı.

Demokratik Toplum Partisi (DTP) Şube Başkanı Emin Ayna ve Ahmet Türk, çözümleri görüşek anlamda katliamın olmaması gerektiğini belirtti. "Diyarın devlete ilişkin sorumlulukları, farklı mertebe ve düzeylerdeki demokratik kurumlar olarak gücümüzü demokratik cephesi etrafında birleştirmeliyiz" dedi.

7 Temmuz 2009 Evrensel

KAMU TOPLUŞÖZLEŞMELERİNDE ANLAŞMA SAĞLAYAMAYAN TÜRK-İŞ İŞ BIRAKACAK

81 ilde 1 saat uyarı

Keskinleşen Türkiye işçi hareketi, sendikaların toplu sözleşme görüşmelerinde anlaşma sağlayamayınca...

81 İLDE UYARI
AKP HÜKÜMETİNİN YÜZDE 3-4'LÜK ÜCRET ZAMMI TERKİNE, TÜRK-İŞ 1 SAAT İŞ BIRAKARAK YANIT VERECEK. PEK ÇOK EMEK ÖRGÜTÜ DE DESTEK OLACAK

Yeni bir ücret zammı, işçilerin iş bırakma kararına...

7 Temmuz 2009 Evrensel

Bugün eylemlere başlayacak Türk-İş'e diğer sendikalarından ve odalardan destek yağıyor

Sendikalar kenetlendi

TMMOB: Emekçiyle dayanışma içindeyiz
Türk-İş'e bağlı sendikalar üye işçiler, hükümetten taleplerini tutararak...

7 Temmuz 2009 BirGün

Bütün Türkiye'de 1 saatlik grev

Türk-İş, Erdoğan yapıyor. Kamu em... öndümdeki gün!

TAVRİ kabul etmiyoruz, işçilerin yanındayız
Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkan Emin Koramaz...

13 Temmuz 2009 Önce Vatan



MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASINDAN KAYSO'YA ZİYARET

KAYSERİ - Makine Mühendisleri Odası Başkan Vekili Suayip Yalman, Kayseri Şube Başkanı Ali Alkan...

14 Temmuz 2009 Anayurt



KAYSO'ya ziyaret

KAYSERİ - Makine Mühendisleri Odası Başkan Vekili Suayip Yalman, Kayseri Şube Başkanı Ali Alkan...

22 Temmuz 2009 Cumhuriyet

Pamukova faciasının yıldönümünde Türkiye'nin demiryolu kamesi açıklandı

Kazalarda birinciyiz

2007 Faturası çok kabarık
Türkiye'nin Avrupa ülkelerine kıyasla demiryolu hat uzunluğu bakımından...

13 Temmuz 2009 Kayseri Ana Haber

Makine mühendisleri, KAYSO'yu ziyaret etti

Makine Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak'ın ziyareti

Makine Mühendisleri Odası Kayseri Şube Başkanı Ali Alkan, ziyareti kapsamında...

22 Temmuz 2009 Günboyu

Tren taşımacılığında Avrupa'da sonuncuyuz

Makine Mühendisleri Odası, "Ulaşım Demiryolu Gerçeği" isimli raporunu yayımladı.

22 Temmuz 2009 Kent

Ulaşımın demiryolu gerçeği

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 'Ulaşımın Demiryolu Gerçeği Raporunda'...

22 Temmuz 2009 Ekonomi Gazete

Türkiye'de 1950'den sonra 1.981 kilometre demiryolu yapıldı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 'Ulaşımın Demiryolu Gerçeği Raporunda'...

22 Temmuz 2009 Günlük

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 'Ulaşımın Demiryolu Gerçeği Raporunda'...

22 Temmuz 2009 Günlük

Tren kazalarında Türkiye birinci

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 'Ulaşımın Demiryolu Gerçeği Raporunda'...

22 Temmuz 2009 Evrensel

HIZLANDIRILMIŞ TREN FACIASININ YILDÖNÜMÜNDE DEĞİŞEN BİR ŞEY YOK Demiryolları perişan

1950'den bu yana adam ayak edilmeye çalışılan demiryolları devrinden oynama fırsatı bulmadı. Türkiye pek çok alanda Avrupa'da sonuncu kilometre katıydı.



1950'den bu yana adam ayak edilmeye çalışılan demiryolları devrinden oynama fırsatı bulmadı. Türkiye pek çok alanda Avrupa'da sonuncu kilometre katıydı.

KAZA SİYİRCİ, YATIRIM SON SİR. Demiryolların perişan

MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI tarafından hazırlanan rapora göre demiryolu ulaşım perişan. Yatırımların yetersizliği nedeniyle demiryolları, Avrupa'da sonuncu kilometre katıydı.



MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASI tarafından hazırlanan rapora göre demiryolu ulaşım perişan. Yatırımların yetersizliği nedeniyle demiryolları, Avrupa'da sonuncu kilometre katıydı.

22 Temmuz 2009 Haber Ekspres

Türkiye'nin treni yolda kaldı



'Ulaşımında Gerçeği' konulu bir araştırma yapan TMMOB, demiryolu ulaşımında Türkiye'nin durumunu gözler önüne serdi. Rapora göre, 24 Avrupa ülkesi arasında Türkiye, demiryolu kazalarında 1. sırada yer alıyor, yolcu taşıma sayısında ise sonuncu oldu.

TMMOB Makine Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 'Ulaşımında Gerçeği' isimli rapora göre, Türkiye demiryolu kazalarında 1. sırada yer alıyor, yolcu taşıma sayısında ise sonuncu oldu.

22 Temmuz 2009 Radikal

Demiryolu yolcu taşımacılığında sonuncu olan Türkiye, tren kazalarında ise ilk sırada

Makine Mühendisleri Odası'nın hazırladığı rapora göre, demiryollarına kilometre başına yılda sadece 10 bin dolar yatırım yapılır. Mevcut hatlarının yüzde 25'i bakımsız. Acilen bakım-yenileme çalışmaları yapılmalı.

ANKARA - TMMOB Makine Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 'Ulaşımında Gerçeği' isimli rapora göre, Türkiye demiryolu kazalarında 1. sırada yer alıyor, yolcu taşıma sayısında ise sonuncu oldu.

Demiryolunda AB'nin en gerisinde tren kazalarında ise ilk sıradayız

Raporda 'yeni altyapı ve yüksek standartları yeni hat yapımına dayandırılmayan yüksek hız tren' projelerinin durdurulması gerektiği belirtildi.

ANKARA - Makine Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 'Ulaşımında Gerçeği' isimli rapora göre, Türkiye demiryolu kazalarında 1. sırada yer alıyor, yolcu taşıma sayısında ise sonuncu oldu.

22 Temmuz 2009 Tercüman

22 Temmuz 2009 Yeni Çağ

Sadece demir çizgi çektik koca yurda dört baştan



Hazırlanan raporda Türkiye'nin toplam 11 bin km ile Avrupa'da 23. sırada olduğu belirtildi.

TMMOB: Demiryolunda geri kaldık

ANKARA Ticaret Bürosu Oda, 22 Temmuz 2004 tarihinde Haydarpaşa-Ankara seferi yapan hazırladığı trenin Pamukova İstasyonunda meydana gelen kazanın yitirilmesini dolayısıyla rapor yayınladı.

Demiryolu ulaşımı iflasın eşliğinde

Makine Mühendisleri Odası tarafından yayımlanan rapor, Türkiye'de demiryolu ulaşımındaki durumun ne kadar vahim boyutlara ulaştığını tüm çıplaklığıyla gözler önüne serdi. 'Ulaşımında Gerçeği' isimli raporda, Cumhuriyetin ilk yıllarında demiryollarına büyük önem verilmişken sonraki yıllarda...

ANKARA - Demiryolu ulaşımında Türkiye'nin durumunu gözler önüne serdi. Rapora göre, Türkiye demiryolu kazalarında 1. sırada yer alıyor, yolcu taşıma sayısında ise sonuncu oldu.

25 Temmuz 2009 Belde

Demiryollarını ihmal ettik...

TMMOB Makine Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan 'Ulaşımında Gerçeği' isimli rapora göre, Türkiye demiryolu kazalarında 1. sırada yer alıyor, yolcu taşıma sayısında ise sonuncu oldu.

22 Temmuz 2009 Taraf

22 Temmuz 2009 Ticaret Gazetesi

